
Gruzja - poznaj magiczne bezdroża!



Opis
Cena od: 5000 PLN■

Liczba dni: 8 dni■

Kraj:   Gruzja■

Wycieczka do Gruzji - cena, koszt, atrakcje

Zapraszamy Państwa do Gruzji - kraju, który zachwyca od pierwszej chwili, nie tylko niesamowitymi
zabytkami, ale przede wszystkim wspaniałą kulturą, tradycją, jak również gościnnością jego
mieszkańców.

Gruzja to państwo położone na odległym zachodnim krańcu Wielkiego Kaukazu. Jest jedną z trzech
republik zakaukaskich położoną miedzy Morzem Czarnym a Morzem Kaspijskim.

Górzystość terenu i bliskość morza sprawiają, że pogoda w Gruzji szybko zmienia się między regionami.
Wystarczy godzina jazdy, aby z tropikalnych upałów trafić w śnieżną zadymkę. Najbardziej wilgotną
porą roku jest wiosna. Wtedy obfite deszcze spłukują masy śniegu z gór powodując nawet lokalne
podtopienia. W letnich miesiącach częstym zjawiskiem w godzinach popołudniowych i wieczornych są
krótkotrwałe burze.

Co warto zobaczyć:

- Miasta Kachetii wraz z okolicznymi zabytkami.



- Mccheta: miasto wraz z dwoma kościołami – Sweticchoweli, Samtawro – oraz niedaleki klasztor
Dżwari.

- Gori: centrum miasta wraz z muzeum Stalina, aleją Stalina, twierdzą oraz niedaleki kościółek Ateni
Sioni.

- Kutaisi: miasto wraz z Monastyrem Gelati oraz Katedrą Bagrati i niedalekim rezerwatem Sataplia.

- Rezerwat Kazbegi oraz okolice

- Okolice Uplisciche – skalne miasto

Potrawy:

Chaczapuri: słynny gruziński placek z serem w wersjach Adżaruli, Imeruli oraz Megreluri

Chinkali: gruzińskie pierogi w różnych smakach

Kababi: gruziński kebab

Mcwadi: gruziński szaszłyk

Dolma: gołąbki z baraniną w liściach winogron

Charczo: zupa z cielęciny

Lobio: potrawa z fasoli, może być zupą, plackiem albo sałatką

Satsiwi: mięso drobiowe w sosie z orzecha włoskiego



Napoje:

Oranżady o smaku kremowym (creme) oraz estragonowym (terragona)

Wody mineralne: Natachtari oraz Bordżomi.

Czacza: miejscowy bimber, wyjątkowo potężny!

Gruzińskie wina

Program

Dzień 1 Spotkanie na lotnisku, wylot z Warszawy, przylot na lotnisko w Kutaisi, transfer do
hotelu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

Dzień 2

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Gori - zwiedzimy Muzeum
Stalina i jego dom rodzinny. Po obiedzie czeka nas wizyta w największym skalnym
mieście na terenie Gruzji - Uplistsikhe - składa się ono z wielu pomieszczeń, często
osadzonych na kilku poziomach, połączonych korytarzami lub schodami. Przejazd
do Tbilisi, kolacja, zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 3

Dzisiejszy dzień to dzień z gruzińskim winem. Po śniadaniu wyjazd do znanego w
świecie  winiarskiego  regionu  Kachetii.  Podczas  wyprawy  zobaczymy  m.in.
Monastyr Bodbe, Klasztor Ikalto, Katedrę Alawerdi, zatrzymamy się na degustację
wina,  słynnej  czaczy (samogon z  winogron)  w tradycyjnym gruzińskim domu.
Skosztujemy także lokalnych przysmaków. Powrót do hotelu w Tbilisi, nocleg.

Dzień 4

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Tbilisi, obecnej stolicy Gruzji, zobaczymy
między innymi: cerkwie Metechi i Anczischati, katedry Sioni, twierdzę Narikała. Po
spacerze urokliwymi uliczkami starego miasta na brzegu rzeki Kury zjemy obiad.
Tego dnia czeka nas również wizyta w łaźniach siarkowych w Tbilisi. Wieczorem
zapraszamy  na  gruzińską  suprę,  czyli  biesiadę  ze  słynnymi  toastami  w
tradycyjnym gruzińskim lokalu - czeka na nas muzyka na żywo, wino i gruzińskie
specjały! Następnie powrót do hotelu w Tbilisi, nocleg.



Dzień 5

Po śniadaniu wyjazd do dawnej stolicy Gruzji  Mschety, tam zwiedzimy między
innymi  cerkiew  Samtarwo,  katedrę  Sweti  Cchoweli  z  grobowcami  gruzińskich
królów, ruiny twierdzy. Zobaczymy i  zwiedzimy także piękny monastyr Dżwari
górujący nad Mschetą. Po obiedzie przejazd malowniczą drogą na rafting jedną z
rzek Kaukazu Wysokiego - na wszystkich czeka duża dawka adrenaliny!

Dzień 6
Po śniadaniu, przejazd samochodami terenowymi do monastyru Dawid Garedża,
tuż przy granicy z Azerbejdżanem, obiad. Szaleństwa po półpustynnych obszarach
to kolejne niesamowite przeżycie!  Udamy się również na spacer ścieżką przy
granicy z Azerbejdżanem. Powrót do Tbilisi, kolacja, nocleg.

Dzień 7

Wykwaterowanie, a następnie wyjazd z Tbilisi słynną Gruzińską Drogą Wojenną do
Kazbegi.  Po  drodze  zwiedzanie  malowniczej  twierdzy  Ananuri.  Droga  przez
przełęcz Krzyżową zaprowadzi nas do Kazbegi, tam zwiedzimy kościół Najświętszej
Trójcy Gergeti położony na 2170m n.p.m. Dech w piersiach zapiera wspaniały
widok na jeden z najwyższych szczytów Gruzji - górę Kazbek, następnie obiad.
Przyjazd do Kutaisi, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.

Dzień 8
Po śniadaniu wykwaterowanie. Zwiedzanie zabytkowego miasta Kutaisi: katedry
Bugrati,  czyli  Zaśnięcia Bogurodzicy, symbolu gruzińskiej  państwowości,  obiad,
czas wolny. Transfer na lotnisko. Przylot do Warszawy.



Galeria

 

 


